Resultado prova de títulos - Edital 032/2011
05-Aug-2011
Atualizado em  05-Aug-2011

O Departamento de Seleção do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia torna publico o resultado das provas
de títulos, referentes ao edital 032/2011. Para acessar clique na guia Resultados . Informamos que a interposição de
eventuais recursos, contra essa etapa do certame, deverá ocorrer até as 18 horas, nos dias 08 e 09 de agosto de 2011.

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 26 April, 2024, 01:09